Dokument
podpisany przez
Marek Gtuch

L Data:

2020.03.14
RC L 21:55:02 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 marca 2020 r.

Poz. 439

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 14 marca 2020 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie przywrocenia tymczasowo kontroli granicznej oséb przekraczajacych
granice panstwowg stanowiacg granice wewnetrzng

Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 pazdziernika 1990 r. 0 ochronie granicy panstwowej (Dz. U. z2019r.
poz. 1776) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie przywrdce-
nia tymczasowo kontroli granicznej osob przekraczajacych granice panstwowsa stanowigcg granice wewnetrzng (Dz. U.
poz. 434) w zalaczniku do rozporzadzenia w cze$ci dotyczacej odcinka granicy panstwowej z Republikg Federalng Niemiec
po Ip. 15 dodaje sie Ip. 16 w brzmieniu:

EE)

Droga gminna na odcinku 100 m od miejsca
przecigcia z linig granicy panstwowej w kie-
runku miasta Zgorzelec oraz dziatka
16 Zgorzelec D pieszy catodobowo nr 6/3 bezposrednio przylegajaca do drogi.
Kontrola prowadzona jest w kierunkach
wjazdowym i wyjazdowym na drodze gmin-
nej oraz dzialce nr 6/3.

2

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kamirnski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dzialem administracji rzgdowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego zakresu dzialania
Ministra Spraw Wewnegtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).




	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 14 marca 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną
	Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1776) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną (Dz. U. poz. 434) w załączniku do roz...
	„
	”.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2020-03-14T20:48:08+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-14T21:55:02+0100




